SERIE LEGNA    Sp. 2 MM
WOOD STOVES SERIES   2 mm thickness
SÉRIE P BOIS   épaisseur 2 mm
ÔELES À
La serie "LEGNA" è realizzata in acciaio al
carbonio spessore 2 mm e verniciata
mediante processo automatico con vernice
resistente alle alte temperature.

des éléments, le nettoyage d’éventuel résidus
sur la paroi même.
Le nettoyage nécessite de matériaux et de
systèmes qui  ne modi f ient  pas les
caractéristiques de l’acier inoxydable.
INSTALLAZIONE, USO E MANUTENZIONE
Installation, use and maintenance / Installation, utilisation et entretien
Curva 45° / 45° elbow / Coude à 45°
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TN120X...... TG120X...... 120
TN130X...... TG130X...... 130
TN140X...... TG140X...... 140
TN150X...... TG150X...... 150
TN160X...... TG160X...... 160
TN180X...... TG180X...... 180
TN200X...... TG200X...... 200
250 - 500 - 1000
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø H H1 H2 D D1
TNC120/45 TGC120/45 120 172 261 388 76 140
TNC130/45 TGC130/45 130 187 283 420 77 153
TNC140/45 TGC140/45 140 187 289 426 78 156
TNC150/45 TGC150/45 150 190 300 440 81 161
TNC160/45 TGC160/45 160 177 293 423 81 154
TNC180/45 TGC180/45 180 177 307 437 84 160
TNC200/45 TGC200/45 200 177 322 453 87 168
Elemento lineare / Straight element / Élément droit
L
Ø
50

5
Lunghezza
Length
Longueur
LEGNA
NUOVA COLORAZIONE GRIGIA SU ORDINAZIONE + 10%
NEW COLOUR GREY ON DEMAND + 10%  /  NOUVELLE COULEUR GRIS SUR DEMANDE + 10%
Curva 45° con ispezione / 45° elbow with inspection / Coude à 45° avec inspection
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø H H1 D
TNCISP120/45 TGCISP120/45 120 172 261 76
TNCISP130/45 TGCISP130/45 130 187 283 77
TNCISP140/45 TGCISP140/45 140 187 289 78
TNCISP150/45 TGCISP150/45 150 190 300 81
TNCISP160/45 TGCISP160/45 160 177 293 81
TNCISP180/45 TGCISP180/45 180 177 307 84
TNCISP200/45 TGCISP200/45 200 177 322 87
H
H1
D
45°
Ø
50
Curva 90° / 90° elbow / Coude à 90°
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø H H1 D D1
TNC120/90 TGC120/90 120 259 363 229 313
TNC130/90 TGC130/90 130 277 388 246 338
TNC140/90 TGC140/90 140 277 380 248 330
TNC150/90 TGC150/90 150 293 399 262 349
TNC160/90 TGC160/90 160 310 415 270 359
TNC180/90 TGC180/90 180 330 436 290 386
TNC200/90 TGC200/90 200 350 456 310 406
Ø
H
90°
D
50
Ø
D1
H1
50
Curva 90° con ispezione / 90° elbow with inspection / Coude à 90° avec inspection
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø H D
TNCISP120/90 TGCISP120/90 120 259 229
TNCISP130/90 TGCISP130/90 130 277 246
TNCISP140/90 TGCISP140/90 140 277 248
TNCISP150/90 TGCISP150/90 150 293 262
TNCISP160/90 TGCISP160/90 160 310 270
TNCISP180/90 TGCISP180/90 180 330 290
TNCISP200/90 TGCISP200/90 200 350 310
Ø
H
90°
D
50
NUOVA COLORAZIONE GRIGIA SU ORDINAZIONE + 10%
NEW COLOUR GREY ON DEMAND + 10%  /  NOUVELLE COULEUR GRIS SUR DEMANDE + 10%
6
Curva regolabile 0-90° 3 settori con ispezione
0-90° Adjustable elbow with inspection / Coude orientable 0-90° avec inspection
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNCREG120ISP TGCREG120ISP 120
TNCREG130ISP TGCREG130ISP 130
TNCREG140ISP TGCREG140ISP 140
TNCREG150ISP TGCREG150ISP 150
Ø
50
0-90°
7
T90° F-M-M
90° TEE  F-M-M     90° TEE F-F-M  /  TE à 90° F-M-M     TE à 90° F-F-M
T90° F-F-M
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø H H1
TNT120/90M TGT120/90M TNT120/90F TGT120/90F 120 393 227
TNT130/90M TGT130/90M TNT130/90F TGT130/90F 130 393 227
TNT140/90M TGT140/90M TNT140/90F TGT140/90F 140 393 227
TNT150/90M TGT150/90M TNT150/90F TGT150/90F 150 393 227
TNT160/90M TGT160/90M TNT160/90F TGT160/90F 160 393 227
TNT180/90M TGT180/90M TNT180/90F TGT180/90F 180 393 221
TNT200/90M TGT200/90M TNT200/90F TGT200/90F 200 393 221
Ø
H
H1
Ø1
50
80
Tappo raccogli condensa / Condensate  collector / Bouchon de condensation
3/4"
110
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNRC120M TGRC120M TNRC120F TGRC120F 120
TNRC130M TGRC130M TNRC130F TGRC130F 130
TNRC140M TGRC140M TNRC140F TGRC140F 140
TNRC150M TGRC150M TNRC150F TGRC150F 150
TNRC160M TGRC160M TNRC160F TGRC160F 160
TNRC180M TGRC180M TNRC180F TGRC180F 180
TNRC200M TGRC200M TNRC200F TGRC200F 200
Specificare se il Ø deve essere  Maschio o Femmina
Please specify if the Ø must be male or female
Veuillez spécifier si le Ø doit être mâle ou femelle
LEGNA
NUOVA COLORAZIONE GRIGIA SU ORDINAZIONE + 10%
NEW COLOUR GREY ON DEMAND + 10%  /  NOUVELLE COULEUR GRIS SUR DEMANDE + 10%
Tappo esagonale 3/4 per raccogli condensa
Exagonal 3/4 plug for condensate collector / Bouchon hexagonal 3/4 pour  bouchon de condensation
Cod./Code/Réf.
CAL3/4
Tubo lunghezza 250 con valvola / Pipe 250 lenght with valve / Tuyau longueur 250 avec valve
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNVALV120 TGVALV120 120
TNVALV130 TGVALV130 130
TNVALV140 TGVALV140 140
TNVALV150 TGVALV150 150
TNVALV160 TGVALV160 160
TNVALV180 TGVALV180 180
TNVALV200 TGVALV200 200
Ø
250
125
50

NEW COLOUR GREY ON DEMAND + 10%  /  NOUVELLE COULEUR GRIS SUR DEMANDE + 10%
8
Cod. Nero Code
Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Cod. Nero Code
Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø Ø1
TNRID120M-130F TGRID120M-130F TNRID120F-130M TGRID120F-130M 120 130
TNRID120M-140F TGRID120M-140F TNRID120F-140M TGRID120F-140M 120 140
TNRID120M-150F TGRID120M-150F TNRID120F-150M TGRID120F-150M 120 150
TNRID130M-140F TGRID130M-140F TNRID130F-140M TGRID130F-140M 130 140
TNRID130M-150F TGRID130M-150F TNRID130F-150M TGRID130F-150M 130 150
TNRID140M-150F TGRID140M-150F TNRID140F-150M TGRID140F-150M 140 150
Dispositivo anticondensa / Anticondensate device / Dispositif anti-condensation
Ø
130
Cod. Nero Code
Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNANTICOND120 TGANTICOND120 120
TNANTICOND130 TGANTICOND130 130
TNANTICOND140 TGANTICOND140 140
TNANTICOND150 TGANTICOND150 150
TNANTICOND160 TGANTICOND160 160
TNANTICOND180 TGANTICOND180 180
TNANTICOND200 TGANTICOND200 200
Riduzione MF - FM / Reducer MF - FM / Réduction MF - FM
155
Ø
Ø1
DIAMETRI MAGGIORI A RICHIESTA / Bigger diameters on request / Diamètres plus grands sur demande
50
9
Raccordo telescopico / Telescopic element / Élément téléscopique
Ø
500
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNRTP120 TGRTP120 120
TNRTP130 TGRTP130 130
TNRTP140 TGRTP140 140
TNRTP150 TGRTP150 150
TNRTP160 TGRTP160 160
TNRTP180 TGRTP180 180
TNRTP200 TGRTP200 200
Elemento per installazioni non
verticali. Non supporta carichi.
Element for non-vert ical
installations.

démontage, indispensable pour le
nettoyage.
La partie en bas permet l’insertion du
tuyau seulement à travers la partie
femelle
Raccordo telescopico con valvola / Telescopic element with valve / Elément télescopique avec valve
Ø
840
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNRTP120V TGRTP120V 120
TNRTP130V TGRTP130V 130
TNRTP140V TGRTP140V 140
TNRTP150V TGRTP150V 150
TNRTP160V TGRTP160V 160
TNRTP180V TGRTP180V 180
TNRTP200V TGRTP200V 200
Raccordo a soffitto telescopico / Ceiling telescopic element / Élément télescopique au plafond
Ø
250
170
Cod.
Code
Réf.
Ø
TNRST120 120
TNRST130 130
TNRST140 140
TNRST150 150
TNRST160 160
TNRST180 180
TNRST200 200
Raccordo a soffitto telescopico con rosone
Ceiling telescopic element with rose / Élément télescopique au plafond avec rosace
Ø
250
ØR
170
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNRSTR120 TGRSTR120 120
TNRSTR130 TGRSTR130 130
TNRSTR140 TGRSTR140 140
TNRSTR150 TGRSTR150 150
TNRSTR160 TGRSTR160 160
TNRSTR180 TGRSTR180 180
TNRSTR200 TGRSTR200 200
NUOVA COLORAZIONE GRIGIA SU ORDINAZIONE + 10%
NEW COLOUR GREY ON DEMAND + 10%  /  NOUVELLE COULEUR GRIS SUR DEMANDE + 10%
10
11
Staffa regolabile / Adjustable Bracket / Collier de fixation réglable
Ø
135-210
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNSREG120 TGSREG120 120
TNSREG130 TGSREG130 130
TNSREG140 TGSREG140 140
TNSREG150 TGSREG150 150
TNSREG160 TGSREG160 160
TNSREG180 TGSREG180 180
TNSREG200 TGSREG200 200
Pedana salvapavimento 900x1000 - 600x800 / Save-flooring Platform / Plateau de protection du plancher
A
B
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
AxB
TNPED600 TGPED600 600X800
TNPED900 TGPED900 900X980
Elemento di protezione / Carter protection / Élément de protéction
Cod. Nero
Code Black
Réf. Noir
Cod. Grigio
Code Gray
Réf. Gris
Ø
TNCDP120 TGCDP120 120
TNCDP130 TGCDP130 130
TNCDP140 TGCDP140 140
TNCDP150 TGCDP150 150
TNCDP160 TGCDP160 160
TNCDP180 TGCDP180 180
TNCDP200 TGCDP200 200
L
Ø
Bomboletta per ritocchi / Touch-ups colour spray / Couleur spray
Cod./Code/Réf.